
NMA 
lv 

172 

<o mos 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Mil.. 515 0 -4400 50114 
1,1 54 387 425-5400 004.14 387 4234546 

0,46100 Argernion 

SALTA, 24 de febrero de 2014 

EXP-EXA N° 8714/2013 

RESCD-EXA: 036/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 647/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 26 de noviembre de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 04/12/13, resuelve 
homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 647/2013, emitida por Decanato, mediante 
la cual se convocó a Inscripción de Interesados para proveer por Evaluación de 
Antecedentes y Entrevista, dos (2) cargos de Docente Virtual del Curso de Ingreso 
Universitario (CIU) — 2014, con retribución equivalente a Jefe de Trabajos Prácticos, 
Dedicación Simple. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Comisión Permanente de Ingreso, a la Comisión 
Asesora, a los Departamentos Docentes, a Secretaría Académica de la Universidad, a la 
Secretaria Académica y de Investigación de esta Facultad, a la Dirección de Mesa de 
Entradas, a la Dirección de Docencia, publíquese en cartelera. Cumplido, archívese 


	Page 1

